
Zarządzenie Nr 1876/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwot 23.474 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 23.474 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 23.474 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 23.474 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1876/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 sierpnia 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801   Oświata i wychowanie 151 442 774,00 0,00 151 442 774,00

 80101  Szkoły podstawowe 34 772 660,00 0,00 34 772 660,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 79 449,00 10,00 79 459,00

  4700 Szkolenia  pracowników niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej 22 457,00 - 10,00 22 447,00

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 327 968,00 0,00 3 327 968,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 265,00 - 5 000,00 50 265,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 317,00 - 1 104,00 4 213,00
  4300 Zakup usług pozostałych 22 547,00 5 000,00 27 547,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

3 370,00 1 604,00 4 974,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 3 036,00 - 500,00 2 536,00

 80110  Gimnazja 23 127 468,00 0,00 23 127 468,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 975,00 1 854,00 297 829,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 117,00 122,00 24 239,00
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 543,00 543,00
  4260 Zakup energii 969 190,00 2 920,00 972 110,00
  4307 Zakup usług pozostałych 4 056,00 - 1 688,00 2 368,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 526,00 1 181,00 6 707,00
  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 447,00 447,00
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 19 686,00 - 2 843,00 16 843,00

  4700 Szkolenia  pracowników niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej 10 293,00 - 1 181,00 9 112,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 44 209,00 - 1 931,00 42 278,00

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 105,00 576,00 681,00

 80120  Licea ogólnokształcące 19 375 228,00 0,00 19 375 228,00
  4300 Zakup usług pozostałych 180 011,00 - 497,00 179 514,00



  4580 Pozostałe odsetki 47 339,00 497,00 47 836,00
 80123  Licea profilowane 328 916,00 0,00 328 916,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 - 911,00 889,00
  4260 Zakup energii 21 800,00 1 561,00 23 361,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 460,00 - 280,00 180,00

  4700 Szkolenia  pracowników niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej 370,00 - 370,00 0,00

 80195  Pozostała działalność 8 872 523,00 0,00 8 872 523,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 400,00 7 900,00
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 156 600,00 - 1 400,00 155 200,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 823 366,00 0,00 6 823 366,00
 85395  Pozostała działalność 1 897 751,00 0,00 1 897 751,00
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 872,00 28,00 54 900,00
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 028,00 5,00 5 033,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 8 766,00 - 28,00 8 738,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 809,00 - 5,00 804,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 680 971,00 0,00 14 680 971,00

 85406  Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne,  w tym poradnie 
specjalistyczne 2 639 227,00 0,00 2 639 227,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 900,00 12 900,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 825,00 600,00 1 425,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 500,00 - 2 500,00 0,00

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 851 038,00 0,00 1 851 038,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 504,00 - 1 985,00 40 519,00
  4220 Zakup środków żywności 690,00 - 516,00 174,00
  4300 Zakup usług pozostałych 67 693,00 3 226,00 70 919,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 380,00 - 725,00 655,00

Razem: 538 670 755,00 0,00 538 670 755,00


